12	 EATON Illuminazione di Emergenza  CA144003IT  - Settembre 2017
1
NexiLite è la nuova gamma di apparecchi autonomi a LED
per illuminazione e segnalazione di sicurezza caratterizzata
da un design semplice e moderno, adatta a qualsiasi
contesto architettonico.
La sorgente di luce utilizza fino a 48 LED di ultimissima
generazione, con un flusso luminoso di 100, 150 e 250lm

20m pittogrammi monofacciali
30m kit di segnalazione bifacciali
Codici ordinazione
Codice W eq.* Grado IP Funzione
Autonomia
(h)
Flusso SE
 (lm)
Flusso SA
(lm) LED
Assorbimento
SE (W)        SA (W)
Batteria
NiCd HT
Versioni Standard
NXL100 8 IP40 SE 1 100 - 12 1,2 - 3,6V-0,8Ah
NXL150 11 IP40 SE 1 150 - 12 1,2 - 3,6V-0,8Ah
NXL250 24 IP40 SE 1 250 - 24 1,4 - 3,6V-1,7Ah
NXL150-3H 11 IP40 SA/SE 3 150 60 16 1,3 3,1 3,6V-2,0Ah
NXL250-3H 24 IP40 SA/SE 3 250 60 48 2,25 3,6 7,2V-1,7Ah
NXL100-IP 8 IP65 SE 1 100 - 12 1,2 - 3,6V-0,8Ah
NXL150-IP 11 IP65 SE 1 150 - 12 1,2 - 3,6V-0,8Ah
NXL250-IP 24 IP65 SE 1 250 - 24 1,4 - 3,6V-1,7Ah
* Modello equivalente con apparecchi a lampada fluorescente
Pannelli di segnalazione bifacciale - visibilità 30m
NEXI-PLEXL-DD Pannello a bandiera BASSO/BASSO ISO7010
NEXI-PLEXL-LR Pannello a bandiera DESTRA/SINISTRA ISO7010